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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/wentylator-swafan-12-rgb-kontroler-zamienne-lopatki-reverse-czarny-p-288551.html

Opis produktu

Wentylator SwaFan 12 RGB +
kontroler + zamienne topatki

(reverse), czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Technologia chtodzenia
Rodzaj ztacza (zasilanie)
Uwaga

Liczba wentylatoréw
Predkos$¢ wentylatora (maks.)
Predkos$¢ wentylatora (min.)
Gwarancja

Rodzaj ztacza (zasilanie went.)
Wymiary

Wentylator

Podswietlenie

Rodzaj chtodzenia

463,99 zt

377,23 zt
AWTTKWS00000023
CL-F137-PL12SW-A
4713227531078
Powietrzem

9-pin

CE+WEEE

1

2000

500

24 mc.

9-pin

120 x 120 x 25 mm
12 cm

RGB

Aktywne
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